

ÅRSBERETNING 2024



Styrets sammensetning 2024/2025

Leder	Georg Engstrand
Nestleder	Eigill Kristiansen Muruvik Vonen
Økonomiansvarlig	Line Reinfjord
Styremedlem	Ole Haukom
Styremedlem	Filip Haugesten
Styremedlem / Ungdomsrep.	Maja Miodonska
Varemedlem	Åse Marie Landsverk
Varamedlem	Tom Østergaard

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 5 styremøter utenom trenermøte og årsmøte i 2024. Saker er også drøftet på telefon og e-post jevnlig.

Deltakelse på andre organisasjoners møter

Arendal Idrettsråd – årsmøte:	Georg Engstrand
Agder Idrettskrets - idrettskretsting:	Georg Engstrand
Bingomøte:	Georg Engstrand
Klubbmøter SørVest Bandyregion – Sone Agder:	Line Reinfjord, Åse Marie Landsverk
NBF Innebandyseksjonen – årsmøte:	Georg Engstrand, Peter Riis

Oppgaver

Styret har i tillegg til daglig drift i 2024 brukt tid på følgende oppgaver:

- Planlegging av deltakelse i turneringer og diverse aktivitet
- Deltakelse på kretsting i regi av Agder Idrettskrets
- Deltakelse på klubbmøter og tilsvarende i regi av SørVest Bandyregion

Medlemsutvikling og aktivitetsnivå

Målsetting for sesongen var å beholde aktive lag i alle aldersklasser. Mikro- og mini-innebandy, U11/12, U13-15, U16-19 og senior har fortsatt mange aktive spillere. Klubben rekrutterte også flere unge trenere i 2024.

Denne sesongen har Arendal IBK stilt med et lag i 2. divisjon Agder, ett (og utover i sesongen to) lag i U11-12 serien, ett lag i U13-15 serien og et lag i U16-19/Play4fun. Vi har stort sett stilt med minimum to lag fra Arendal i alle minirunder i 2024 og arrangert flere serierunder og minirunde i 2024/2025, med god innsats fra de ulike foreldregruppene i klubben.

El-innebandy har stilt med et lite, men godt fungerende lag med seier i Stavanger Open og ellers gode resultater, både i inn- og utland. Det ble arrangert NM i el-innebandy i Arendal i juni 2024 hvor laget vårt stakk av med sølvmedaljen.

Trim/mix har jevnt over minst 8 ivrige spillere på hver trening, men ønsker fortsatt å rekruttere flere kvinner.

Seniorlaget har hatt godt oppmøte på sine treninger denne sesongen, og det har kommet flere nye spillere tross noe frafall. Seniorlaget spiller i 2. divisjon.

Promotering

Borgertoget

Som tidligere stilte vi i borgertog på 17.mai, og det med en fin gjeng. Omtrent alle lag i klubben var representert og alle møtte glade fram i drakt og med kølle. Tilbakemeldingene er at det er en fin opplevelse for både små og store.



Stolte barn og hyggelige heiarop fra sidelinjen i Borgertoget 2023

Fritidsmessa Stinta

I august 2024 avholdt Stinta skole og SFO for første gang en fritidsmesse for lag og foreninger i nærmiljøet. Arendal IBK stilte selvsagt opp og promoterte innebandy blant en rekke andre aktiviteter.

Organisasjon og målsetting

Målet for styret har som alltid vært å gjøre flere oppgaver i styret og klubben mindre personavhengige, med mer eller mindre hell. Daglig drift av klubben tar i perioder mye tid for enkeltpersoner og det er stadig nye rutiner og ordninger å sette seg inn i samt frister som må overholdes i arbeidet med å drifte en klubb.

Det jobbes fortsatt med å aktivere flere personer i arbeidet rundt klubben. Arbeidet med å engasjere flere må fortsatt prioriteres høyt i videre arbeid, både på det sportslige og administrative plan.

Vi må også sette av tid til å jobbe mer med å få sponsorer til klubben. Vi vet at det er flere som vil støtte oss, men vi har ikke fått formalisert avtaler. Vi har også potensial for å få mer penger inn til klubben via grasrotandelen og Spond Cashback om vi har kapasitet til å legge ned litt innsats i dette.

Tildelinger

Ildsjet

Årets ildsjel 2023 ble tildelt - Tom Østergaard

Prisen ble delt ut i etterkant av årsmøtet 2023 i mars 2024. Tildelingen er en takk for at Tom i flere år har bidratt med frivillig innsats i klubben som minilagstrener, juniortrener, seniortrener og leder av klubben.

Tom er, som mange ildsjeler, en av de som gjør utrolig mange usynlige oppgaver i klubben. Han stiller opp og bidrar til at barn, unge og voksne får drive med innebandy. Uten innsatsen som Tom har lagt ned i Arendal Innebandyklubb hadde ikke klubben vært det den er i dag.



Aktivitet

Micro 1. klasse/ 2.klasse

Trener: Maja Miodonska, Gaute Skaaland Vinsnes og Sol Angelica Terjesen

Foreldrekontakt: Ingeborg Hellerdal

Laget består av 13 spillere som har trening i Stintahallen hver mandag fra kl. 17 til 18.

Laget har fokus på lek med ball og innebandy. Spillerne lærer seg alt fra grunnleggende spilleregler og det å bruke en innebandykølle, til at de øver på pasninger, ballføring og samspill. Nivåforskjell og interesse for innebandy er noe varierende blant barna, noe som kan gjøre det utfordrende å gjennomføre deler av treningene.

Laget har deltatt på flere minirunder, og det er stor stas å spille mot andre lag fra Agder.

Mini (3. og 4. klasse)

Trenere: Johan Svensson

Foreldrekontakt: Ingrid Stiansen

I år har 11 spillere trent i Stintahallen mandager fra kl. 17 til 18. Fordelingen mellom 3. og 4. klassinger har vært litt i favør 3.klassingene som har hatt en liten overvekt. I løpet av året har et par 4.klassinger falt fra pga kollisjon med fotballtrening.

Fokus har vært mye lek og moro samt introdusering og repetering/utvikling av generelle innebandyregler og spilleforståelse. Laget har til stor glede deltatt på flere minirunder i løpet av året, som er veldig motiverende for både spillere og trenere.

Lille (5. og 6. klasse) / U11-12

Trenere: Simen Janderson Isberg Wilson, Sebastian Holst og Silja Holte Riis

Foreldrekontakt: Line Reinfjord

U12 laget består av 10 spillere, og har trent på mandager fra 1800-1900. I 2024 har laget deltatt i U11-12 seriespill samt at de deltok i Lille klassen da det ble arrangert minirunde på hjemmebane.

I september var laget på sin første turnering med overnatting. Plankecup i Fredrikstad ga mersmak og laget skal også delta på Stavanger Open i mai 2025.

Laget har utmerket seg og har hatt god progresjon. Gjennom positive opplevelser på banen har de også fått muligheten til å utvikle vennskap og sosiale ferdigheter.

U 13-15 (2009/2011)

Trenere: Tom Østergaard, Falk Meier og Bjørn Erik Ribe

Foreldrekontakt: Åse Marie Landsverk

Denne flotte gjengen med gutter og jenter utgjør vårt 13/15-lag og fortsetter å utvikle innebandyferdighetene sine. Treningene har vært faste på tirsdager og torsdager fra kl. 17.30–19:00, med godt oppmøte og imponerende innsats. Flere spillere har også trent og spilt kamper med eldre lag, noe som har vært både lærerikt og motiverende.

Fokus på treningene har vært grunnferdigheter, samspill og spilleglede. Laget har deltatt i seriespill i den lokale 13/15-serien og har levert sterke prestasjoner gjennom sesongen. De ligger nå an til en fin plassering i serien.

I tillegg har laget, tradisjon tro, deltatt i Stavanger Open før sommeren og startet høstsesongen med Plankecup i Fredrikstad. Begge turneringene bød på gode resultater, sterke prestasjoner og masse idretts glede – både på banen og fra tribunen!

Play4fun /U16-19

Trener: Peter Riis

Laget består av en kjerne av engasjerte og positive spillere fra 16 til 21 år. Treningene preges av smil, samhold og spilleglede. Vi mistet et par spillere til militæret og skole, men tre spillere er kommet tilbake etter noe tids pause. Vi har to aktive dommere i U12 og U15 serien og fem aktive trenere for de yngre lagene. Laget viser god innsats og fairplay på kamper – i tillegg har vi i år løftet nivået og vunnet flere kamper mot ellers sterke lag. Planen er å spille 3. divisjon neste sesong.

Senior

Trener: Tom Østergaard

Seniorlaget har denne sesongen bestått av en fin blanding av yngre og mer erfarne spillere. Flere nye spillere har kommet til, og det gode samarbeidet med juniorlaget har bidratt til jevnt oppmøte og god kvalitet på treningene. Laget har hatt et sterkt samhold og vist solid innsats gjennom hele sesongen.

Vi har deltatt med ett lag i 2. divisjon, og laget ligger foreløpig an til en solid 2. plass – akkurat som forrige sesong. I tillegg ser vi frem til å delta i Stavanger Open våren 2025, hvor vi håper på gode prestasjoner og en flott turneringsopplevelse.

EL-innebandy

Trenere: Trond Arvid Tengelsen og Ole Haukom (spillende trener)

Dommere: Inge Haukom

I 2024 har laget trent i Sør-Amfi mandager fra 17.00 til 19.00. Vi deltok igjen i Stavanger Open der vi vant hele cupen, samt at vi deltok i Champions League i Malmö, Sverige og endte på 4.plass. I juni 2024 arrangerte vi NM i EL-innebandy her i Arendal og det ble sølv til guttene.

Laget har bestått av 5 stabile selvkjørende og 3 ledsagerstyrte spillere. Vi har arbeidet kontinuerlig med å få inn flere spillere og jobber fortsatt med dette. Foreldregruppa og assistenter fungerer meget bra, og alle tar stort ansvar for tilrettelegging ved treninger og turneringer.

Trim/Mix

Ansvarlig: Cathrine Ekra Holvik

Rekrutt/trimgruppen har trening hver torsdag kl. 20.00 i Stintahallen og har et stabilt oppmøte på i området 8-10 ivrige spillere per gang.

Det er et lavterskeltilbud, noe som gjør rekrutteringen enkel. Både jenter/damer og gutter/herrer med ulik alder og ferdighetsnivå har vært velkomne. Vi har fremdeles en utfordring med å rekruttere nye damer.

Treningene har bestått av spill på små baner, 3 mot 3 eller 4 mot 4.

Tilbudet åpner også opp for at spillere fra aldersbestemte lag kan få en ekstra trening med bare spill og moro. Deltakelse fra seniorspillere med et høyere ferdighetsnivå har også gitt en positiv læringskurve for nye rekrutt/trim deltakere.

Medlemmer

Det er antallet betalende medlemmer som avgjør hvor mye midler vi mottar fra NIF og hvor mye bingomidler vi får fra Bingo Sør. Av de fakturerte medlemmene i klubben som trenerne og foreldrekontakter har innrapportert fra de ulike lagene i 2024 er det en håndfull aktive medlemmer i 1.-2. klasse som vi til tross for gjentatte forsøk ikke fikk til å melde seg inn i klubben før det var for sent å få registrert dem for 2024. Dette er barn som begynte på trening som følge av gratis-treningene vi tilbød de aller minste høsten 2024. De aller fleste av disse har imidlertid meldt seg inn i 2025, men noen gratispassasjerer har vi hatt. Disse vises dermed ikke i oversikten under.

Noen spillere har valgt å avstå fra å betale på grunn av at de har vært ute med skade, andre har sluttet før faktura ble sendt ut. Noen spillere har imidlertid gått under radaren om de har begynt seint på året eller sluttet tidlig på året. Vi fakturerer to ganger per år.

Dersom noen er i en vanskelig økonomisk situasjon, er vi selvsagt behjelpelige med å finne en løsning. Arendal kommune har også et behovsprøvd tilbud med Fritidskassa for barn under 18 år fra familier som sliter økonomisk.

Tabellene under viser en noe negativ utvikling i tallet på betalende medlemmer i klubben, hvor noe forklares med manglende innmeldinger blant 1.-2.klassinger:

2023	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 ->	Totalt
Kvinner	0	8	8	1	8	25
Menn	0	31	30	7	36	104
Total	0	39	38	8	44	129

2024	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 ->	Totalt
Kvinner	0	6	6	2	7	21
Menn	0	25	27	9	34	95
Total	0	31	33	11	41	116

Arendal, 11. mars 2025

Georg Engstrand
Styreleder

Eigill K. M. Vonen
Nestleder

Line Madsen Reinfjord
Styremedlem

Filip Haugsten
Styremedlem

Ole Haukom
Styremedlem

Maja Miodonska
Styremedlem/Ungdomsrepr.